
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2024 року №839 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30»
вересня 2024 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» жовтня 2024 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Т.в.о. ректора Олена ГЛАЗУНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 839 "З"

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14569997 1352625 Бишенко Сергій Іванович 11754964 KB 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Право 146,000

2 14551657 1352625 Боднар Вадим Вікторович 027458 C16 31.05.2016 
Диплом спеціаліста

Право 148,000

3 14582840 1352625 Гульков Андрій Олександрович 47711523 KB 28.02.2015 
Диплом спеціаліста

Право 140,000

4 14551610 1352625 Гушель Тетяна Володимирівна 25997435 HP 28.02.2005 
Диплом спеціаліста

Право 165,000

5 14555260 1352625 Захарчук Марія Вікторівна 075216 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Право 160,000

6 14555303 1352625 Захарчук Олексій Володимирови
ч

046726 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Право 160,000

1



7 14556282 1352625 Зінченко Аліна Віталіївна 013339 B22 20.05.2022 
Диплом бакалавра

Право 140,000

8 14555453 1352625 Каліберда Євгеній Віталійович 104760 M20 12.11.2020 
Диплом магістра

Право 170,000

9 14556241 1352625 Коломієць Софія Олексіївна 010028 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Право 170,000

10 14569586 1352625 Михайлович Анна Ярославівна 081202 M24 27.06.2024 
Диплом магістра

Право 132,000

11 14555504 1352625 Назаренко Дар`я Євгеніївна 056556 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

Право 133,000

12 14551537 1352625 Оксаметний Євген Ігорович 36928870 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

Право 164,000

13 14556138 1352625 Петренко Василь Васильович 063774 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Право 134,000

14 14556065 1352625 Петренко Олександр Борисович 016394 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Право 146,000

15 14582856 1352625 Печеконова Богдана Ярославівна
53688494 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 150,000

16 14551571 1352625 Пиндюра Анастасія Ігорівна 056010 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

Право 164,000

17 14561108 1352625 Плеша Андріана Петрівна 072626 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

Право 166,000

18 14569896 1352625 Сич Оксана Миколаївна 32366220 KB 09.06.2007 
Диплом спеціаліста

Право 162,000

19 14551709 1352625 Скрипник Руслан Олександрович 162148 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Право 160,000

20 14569814 1352625 Тюльков Сергій Миколайович 115198 ИB-I 19.02.1983 
Диплом спеціаліста

Право 130,000

21 14555362 1352625 Тюлькова Анастасія Ігорівна 43238796 KB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Право 141,000

22 14555548 1352625 Уховська Ольга Сергіївна 46102417 KB 18.04.2014 
Диплом магістра

Право 150,000

23 14555597 1352625 Шевчук Артем Петрович 005366 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Право 150,000

2


